Facta karta testamenti sub era Iª CCª XXª VIIIª et quotum Xº IIIIº kalendas septembris. 
Regnante Adefonso in Legione. In sede Sancti Iacobi archiepiscopo Petro Suariz. Et 
comite Gomez dominante in terra de Trastamar. Archidiaconus Petrus Uela. In diocesi 
Prucii Pelagius Guteriz.

Huis rei sunt testes: Martinus abbas Ciniensis, Petrus prior de Sancti Iohannis de K, Ro-
dericus G, Rª Martiniz, Martinus Ouequiz quam pluribus aliis astantibus.

(Signum) Martinus qui notuit.

Ego Marina Petri, filia de Petro Batala de Tofiadi, do et offero ad monasterium Sancte 
Marie Montis Feri mea porcione que habeo in Igiane et in Uigo Piquino117.

Notas

 Anverso:
   Era 1228, año 1190 a  19 de agosto.

 Al dorso:
   Monasterio, núm. 34. Cómo Fernán Pérez entró en el monasterio y 
lo quemó y  con mano violenta urtó  todo lo que alló en él. Restituyó después lo que pudo 
i pudo poco con dar todo quanto tenía. Año 1190.
   Que fue el lugar de Coira con sus cotos y heredades.
   35
   Nº 115.
   Hay otras notas que no se pueden leer.

117 Nota de otra donación.
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147

[1190]. Era 1228.

Don Pedro González, don Fruela Martínez y don Fruela Peláez, hacen donación al mo-
nasterio de Monfero de sus porciones en una heredad de Fraemelle.

Datos del documento: Copia simple de la parte dispositiva de tres documentos, contenida 
con otras varias en un pergamino de 34 x 49 cm. Latín.

Lugar donde se archiva: AHN, arm. 9, tab. 1, leg. 299. Actual Clero, carpeta 497, nº 4, 
nº 10, 11, 12v.

Referencias: TDR, nº 28, página 91.

Ego Petrus Gundisalvus et frater meus Gundisalvus da Ambosos et Culaies et voci nostre 
damus et offerimus ad Sancta Maria de Montefero nostra hereditate de Freameele quanta 
ibi habemus vel habere debemus per ubicumque ea potueritis invenire pro remedium 
animarum nostrarum et parentum nostrorum.

Ego Froila  >Piscato< Martiniz >et germana mea Marina Martiniz< et filio meo Rode-
rico Froilaz >et filio meo Piscato Osorio Suariz < et voci nostre damus et offerimus ad 
monasterium de Sancta Maria de Montefero nostra hereditate de Freameele quanta ibi 
habemus vel habere debemus per ubicumque ea potueritis invenire pro remedium anima-
rum nostrarum et parentum nostrorum.

Ego Froila Pelaiz da Ovre et voci mee do et offero ad Sancta Maria de Montefero mea 
hereditate de Freameele quanta ibi habeo vel habere debeo per ubicumque ea potueritis 
invenire, po remedium anime mee et parentum meorum, et ut habeamus parte in prima 
resurrectione.